Nº 123, terça-feira, 29 de junho de 200426 2ISSN 1677-7050

TRIBUNAL SUPERIOR DO TRABALHO

<!ID159232-0> ATO Nº 335, DE 25 DE JUNHO DE 2004

O PRESIDENTE DO TRIBUNAL SUPERIOR DO TRA-
BALHO, no uso de suas atribuições legais e regimentais, resolve:

1 - Exonerar, a pedido, o servidor LUIZ FERNANDO FER-
NANDES, Analista Judiciário, Área Judiciária, do cargo em comissão
de Assessor do Ex.mo Sr. Ministro Emmanoel Pereira, código CJ-3.

2 - Nomear o servidor LUIZ FERNANDO FERNANDES,
Analista Judiciário, Área Judiciária, para exercer o cargo em co-
missão de Assessor do Ex.mo Sr. Ministro Gelson de Azevedo, código
CJ-3.

VANTUIL ABDALA

<!ID159148-0>